
Kėdainiuose veikiančios „Baltosios bangos“ ženklą turinčios įmonės: 

 

 

 

 

 

 

 

www.baltojibanga.lt 
 

SKAIDRAUS IR ATSAKINGO VERSLO 
DIENA KĖDAINIUOSE 
 

Aukšti verslo etikos standartai, skaidrumu ir sąžiningumu grįsti dalykiniai santykiai su darbuotojais, klientais, 

partneriais ir valstybe – ar šiandien tai kasdienybė ar išimtis? 

Kviečiame verslo, viešojo sektoriaus, švietimo įstaigų bei nevyriausybinių organizacijų atstovus į skaidraus ir 

atsakingo verslo dieną Kėdainiuose. Renginio metu kalbėsime apie skaidraus verslo praktiką, ką ir kaip šiandien 

darome kitaip: kokie yra atsakingos veiklos prioritetai, bei kokia situacija Lietuvoje ir Kėdainiuose. Pasidalinsime 

įžvalgomis, kas Lietuvoje keičiasi kintant verslui ir jo poreikiams.  

Lauksime Jūsų spalio 15 d. 14.00 val. Kėdainių raj. savivaldybės Tarybos salėje (J. Basanavičiaus 36, Kėdainiai).  

  

Registracija: spauskite čia 

Programa  

13.30 Dalyvių registracija 
14.00 Sveikinimo žodis 

Kėdainių raj. savivaldybės atstovas 
Andželika Rusteikienė, iniciatyvos „Baltoji banga“ vadovė 

14.05 Skaidrumas versle vis dar tabu? 
Raminta Stanaitytė-Česnulienė, skaidraus verlso iniciatyvos „Baltoji banga“ Tarybos narė 

14.20 Skaidraus verslo situacija Lietuvoje ir Kėdainiuose 
Irena Gasiūnienė, Kauno AVMI Mokestinių prievolių departamento rajonų mokesčių mokėtojų 
skyriaus vedėja  

14.40 Vaizdo medžiaga: Ką apie šešėlį mano Kėdainiečiai?  
14.50 Diskusija. Šešėlinės ekonomikos pasėkmės: kas laimi? 

Kėdainių sveikatos priežiūros įstaigų, švietimo ir viešosios tvarkos atstovai  
15.20 Skaidraus verslo vertė -  kodėl skaidrus verslas šiandien apsimoka? 

Linas Kontrimas, UAB PIAR vadovas 
15.40 Diskusija. Skaidraus verslo praktika Kėdainiuose: patirtis, iššūkiai, galimybės 

Dalyvauja Lifosa,  Daumantai LT, K2LT,  Nordic Sugar Kėdainiai atstovai 
16.30 Kava su „Baltosios bangos“ ženklu pažymėta produkcija 

http://www.baltojibanga.lt/
http://apklausa.lt/f/registracija-i-skaidrumo-diena-kedainiuose-lxy6c72/answers/new.fullpage

